
Výlepová služba 
Upozorňujeme pořadatele kulturních a sportovních akcí, že výlepové plochy 
V okruhu I. a II. (integrované obce) jsou majetkem města Mohelnice. 
Máte-li zájem o vylepení plakátů, můžete si tuto službu sjednat: 
Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s. r. o., Lazebnická 2, 789 85  Mohelnice. 
Tel. 583 430 915, e-mail: mksmohelnice@mksdk.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výlepový den: ÚTERÝ 
Příjem plakátů uzavíráme vždy v pondělí v 15 hodin. 
Pokud plakát přesahuje normou stanovené rozměry, účtuje se formát větší 
Pokud nebudou předány plakáty navíc pro účel oprav, pak nelze ručit za poškození vylepených plakátů nepříznivým 
počasím, černým výlepem, vandaly. 
Opravy jsou prováděny zdarma pouze v případě výlepu v I. okruhu na 2 týdny. 
V případě, že výlep není možné provést vzhledem k naplněné kapacitě plakátovacích ploch, je možné plakáty 
odmítnout. 
Počet plakátů v předvolebním období je omezen do velikosti max. A2 do obou okruhu. Po Mohelnici je vyhrazen 
výlep pouze na dvě výlepové plochy po jednom kuse. V II. Okruhu není počet ks omezen, pouze dle volného místa.  
Ve II. Okruhu lepíme plakáty pouze na 1 týden, a to pouze po předchozí domluvě. 
Za mimořádný výlep účtujeme 100% příplatek dané ceny. 
 

Umístění 
Doba 

výlepu 

A4 A3 A2 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

Okruh I. 
1 týden 10 Kč 13 Kč 18 Kč 22 Kč 33 Kč 40 Kč 

2 týdny 13 Kč 16 Kč 23 Kč 28 Kč 40 Kč 49 Kč 

Okruh II. 1 týden 20 Kč 25 Kč 33 Kč 40 Kč 60 Kč 73 Kč 

Ceny jsou uvedeny za 1 kus. 
 

Přelepka 12 Kč vč. DPH. 
 

Platba: 
1. hotovost 
2. při fakturaci účtujeme 20 Kč za poštovní náklady 
 
Plakát na akci nekomerčního charakteru v rámci Mikroregionu Mohelnicko 
umístíme ve vitríně na budově DK Mohelnice zdarma. 
 
Ceny jsou platné od 1. prosince 2016 

Okruh I.                                         
Mohelnice město 

Okruh II.                       
Mohelnice a okolí 

Přesné       
umístění 

Počet            
ploch 

Přesné       
umístění 

Počet            
ploch 

Okružní ulice 1 Křemačov 1 

ul. 1. máje 1 Řepová 2 

Na Zámečku 2 Mírov 1 

Zábřežská ul. 1 Podolí 1 

Nádražní ul. 1 Libivá 1 

nám. Svobody 1 Újezd 1 

  

Líšnice 1 

Vyšehorky 1 

Moravičany 1 

Doubravice 2 

Palonín 1 

Loštice 6 

celkem 7   19 

mailto:mksmohelnice@mksdk.cz

